
DIREZIONE GENERALE
Ufficio Affari generali e 

organi collegiali

 

Oggetto: Nomina  eletti  rappresentanti  del  personale 
docente e del personale tecnico amministrativo nel 
Senato  Accademico  per  il  quadriennio  1/01/2021  - 
31/12/2024 

IL RETTORE 

Premesso che:
- con DR 7 ottobre 2020, n. 704 sono state indette le elezioni in 

modalità telematica da remoto dei rappresentanti del personale 
docente e tecnico amministrativo nel Senato Accademico, per il 
giorno 10 dicembre 2020; 

- l’Ufficio  Elettorale  Centrale  si  è  riunito  in  data  10  dicembre 
2020 per assistere allo scrutinio delle votazioni suddette ed ha 
proclamato  gli  eletti  in  Senato  Accademico  il  giorno  11 
dicembre 2020;

Richiamati:
- lo  Statuto  di  Ateneo,  art.  18,  comma  1  che  stabilisce  la 

composizione del Senato Accademico;
- il Regolamento Generale di Ateneo, titolo III - Elezioni, capo I - 

disposizioni generali e capo III - Elezioni del personale docente e 
t/a in Senato Accademico;

- il  Regolamento  per  le  elezioni  in  modalità  telematica  degli 
Organi di Ateneo ai sensi dell’art. 14 del Regolamento generale 
d’Ateneo;

Vista la Legge 30 dicembre 2010, n. 240;
Visti i controlli effettuati dagli uffici carriere docenti e personale 
tecnico  amministrativo  circa  la  titolarità  di  incarichi  di  natura 
politica  e  amministrativa  e  la  successiva  valutazione  da  parte 
dell'Ufficio  elettorale  centrale  che  ha  escluso  la  sussistenza  di 
incompatibilità;

Via Ravasi, 2 – 21100 Varese (VA) – Italia
Tel. +39 033221 9034/9035/9044/9048/9052 – Fax +39 0332 219039
Email: affari.generali@uninsubria.it  - PEC: ateneo@pec.uninsubria.it
Web: www.uninsubria.it
P.I. 02481820120 - C.F. 95039180120 
Chiaramente Insubria!

Piano I
Uff. 1.017 – 1.018

Orari al pubblico
Lunedì, martedì, giovedì, 

venerdì: 10.00 – 12.00
Mercoledì: 14.00 – 16.00

Anno 2020

Tit. I

Cl.  13

Fasc.  2020-

I/13.5

N. Allegati 

____

Rif.  

_________

mailto:economato@uninsubria.it
http://www.uninsubria.it/
http://www4.uninsubria.it/on-line/home/articolo2014.html




DIREZIONE GENERALE
Ufficio affari generali e 

organi collegiali

Considerato  opportuno  nominare  i  rappresentanti  del  personale 
docente e tecnico amministrativo nel Senato Accademico;

DECRETA

1. di nominare i seguenti rappresentanti del personale docente e 
tecnico amministrativo nel Senato Accademico:

RAPPRESENTANZA ELETTI SEDE

PERSONALE 
TECNICO 

AMMINISTRATIVO

IMPERATORI CATIA VARESE
DE SIMONE DANIELA VARESE
SCUDERI PATRIZIA COMO
MOSCONI SONIA COMO

PROFESSORI 
ORDINARI

MARINELLI FLAVIA VARESE
MANNOZZI GRAZIA COMO

PROFESSORI 
ASSOCIATI

MORIONDO ANDREA VARESE

CACCIATORI SERGIO LUIGI COMO

RICERCATORI
DALLA GASPERINA DANIELA VARESE

LA ROSA GIORGIO COMO

SEGGI LIBERI**

SCHENA CRISTIANA MARIA
CAVALLO DOMENICO MARIA 
GUIDO

VACCARI EZIO

SPIRITI ANDREA

2. di stabilire che la nomina decorre dal 1° gennaio 2021 e per 
quattro anni (fino al 31 dicembre 2024);

3. di  incaricare  l’Ufficio  Affari  generali  e  organi  collegiali 
dell’esecuzione  del  presente  provvedimento,  che  verrà 
registrato nel Repertorio generale dei decreti.

Varese, data della firma digitale

Il Rettore
Prof. Angelo Tagliabue
firmato digitalmente

2



DIREZIONE GENERALE
Ufficio affari generali e 

organi collegiali

Responsabile  del  Procedimento  Amministrativo  (L.  241/1990):  Dott.ssa 
Francesca Colombo
Tel.  +39  0332  219048  –  fax  +39  0332  219039  – 
francesca.colombo@uninsubria.it 

3

mailto:francesca.colombo@uninsubria.it

		2020-12-21T14:22:53+0100
	IT
	Angelo Tagliabue




